170443 del 12/12/2025, relativo al conferimento di n. 1 

Borsa per attività di ricerca post-lauream per laureati in Scienze Chimiche (LM54), Scienza e 

Ingegneria dei Materiali (LM53), Ingegneria Chimica (LM22) o titolo equipollente, della 

durata di 12 (dodici) mesi, per un importo di  € 25.000,00 (euro venticinquemila/00), da 

ritenersi omnicomprensivo di ogni onere a carico dell’Amministrazione e del borsista, sulla 

tematica: “Development and optimization of electrods for artificial-leaf type prototypes”, 

nell’ambito del progetto “FISA-2022-00277 - Novel Solar cells for solar-to-H2 Continous